Система ГАРАНТ Платф орма F1 Э К С П Е Р Т  Постановление Главы Высокогорского муниципального района РТ от 4
ф евраля 2009  г. N 8 "Об утверждении нового состава межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений Высокогорского
муниципального района"

Постановление Главы Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
от 4 февраля 2009 г. N 8

"Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Высокогорского муниципального района"

В связи с отдельными изменениями кадрового состава органов местного самоуправления
Высокогорского муниципального района и территориальных органов власти Республики Татарстан
постановляю:

Утвердить новый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Высокогорского муниципального района, созданной постановлением Главы Высокогорского
муниципального района от 06.09.2007 года N 42 (с последующими изменениями, внесенными
постановлением Главы района от 02.06.2008 года N 36), в следующем составе (по согласованию):

- Сагдиев Н.А. - глава района, председатель комиссии;
- Садреев Ю.С. - руководитель исполнительного комитета района, заместитель председателя

комиссии;
- Рылов Д.А. - начальник МОБ Высокогорского ОВД, секретарь комиссии;
члены комиссии:
- Хайруллина Р.Н. - заместитель главы района;
- Усманова М.И. - руководитель аппарата Совета района;
- Газизов Р.Г.- заместитель руководителя исполнительного комитета;
- Нургалиев Х.Б. - начальник Высокогорского ОВД;
-Тимонина М.Т. - редактор газеты "Высокогорские вести";
-Хабибуллин Т.Я. - имам-хатиб района;
-Державин И.И. - настоятель Высокогорского прихода;
-Хабибуллин Э.Р. - инспектор MPO УБПОООС МВД РТ;
- Файзиев P.P. - главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ;
-Ахмадиева А.Ю. - и.о. председателя палаты имущественных и земельных отношений;
- Хайрутдинов Ф.Ф. - начальник ТО Управления Федерального агентства кадастра объектов

недвижимости по Высокогорскому району.
- Давличарова Р.Г,- председатель Финансово-бюджетной палаты;
- Шакиров В.И. - ведущий специалист-эксперт Департамента по организации взаимодействия с

органами местного самоуцравления Министерства юстиции Республики Татарстан.

Глава Высокогорского
муниципального района Н.А. Сагдиев

1